
Zarządzenie nr 111/2018 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 
z dnia 17 kwietnia 2018 r.  

 

 

w sprawie funkcjonowania kasy 

oraz wprowadzenia Instrukcji regulującej zasady gospodarki kasowej 

Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 

2018r., poz. 395; ze zm.), § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości 

pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki 

organizacyjne (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 793;) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 

Zarządzenie nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 

2001 r.  o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1764, ze zm.) 
 


